Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk Il

Staffelleiter -

Telefon 05055 /8220

Bezirksliga Herren -

Hans-Joachim Becker -

Fax 05055 / 1385E-Mail

Lerchenweg 2

Ha-Jo.Becker@gmx.net - Internet

29328 Fal3berg

http://lkvkegeln.de/ergebnisse/

Ergebnisse vom 1. Spieltag am 28. Oktober 2018

Spielort: Verden /1 -8

1 TuS Bergen

2 SG Celle |

3 TuS Bergen

4 TSV Grol? Meckelsen

Spielort: Fredenbeck /1 -6

TSV Lamstedt
TSV GroRenwdrden
TSV Lamstedt

5
6
7
8 KC Bomlitz

Spielort: Stade/1-8

9  KSG Cuxhaven 2
10 TSV Bremervorde
11  KSG Cuxhaven 2
12 KSG Luneburg Il

Tabellenstand

KC Bomlitz

TSV Grolenwdrden
KSG Cuxhaven 2

SG Celle Il

TuS Bergen

TSV Bremervorde
TSV Grol3 Meckelsen
Heideblite Luneburg |
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Blau-Weiss Buchholz |
KSG Liuneburg 11

11. TSV Lamstedt

12. TSV Gnarrenburg

TSV GrolR Meckelsen
Blau-Weiss Buchholz |
SG Celle I

Blau-Weiss Buchholz |

KC Bomlitz

TSV Gnarrenburg
TSV GroRBenwdrden
TSV Gnarrenburg

KSG Lineburg Il
Heideblute Lineburg |
TSV Bremerviérde

Heideblute Lineburg |

Spiele
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3477
3460
3425
3396

3340
3398
3416
3454

3470
3481
3413
3408

Saison 2018/2019

: 3440
1 3411
: 3430
. 3387

1 3419
: 3352
: 3429
: 3445

3423
1 3417
: 3393
1 3418

EW-Punkte

44
41
39
38
37
39
36
33
33
33
31
29

1 28
132
133
134
135
1 33
1 36
139
139
139
142
1 43

18
21
19
18

14
21
17
22

19
23
20
16

Spielpunkte

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittiungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Ha- o Becker
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118
015
217
0 18

1 22
015
0 20
114

217
: 13
0 16
1 20
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